АССОЦИАЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ  "САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"

ПРОТОКОЛ №04
заседания членов Совета Ассоциации

 «09» февраля 2016 г.                                                                                                           г. Новосибирск

Дата проведения: «09» февраля 2016г.
Место проведения:  проспект Димитрова, 1, г. Новосибирск, 630004
Время проведения: 13 часов 00 минут.
Форма  присутствия:  очная  (совместное  присутствие  членов  Совета  Ассоциации  для  принятия
решений, поставленных на голосование).
Сведения о лицах, проводивших подсчет голосов:
Рубан Юлия Андреевна – секретарь заседания.
Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации - Савельев Александр Владимирович,
Члены Совета Ассоциации:
Каличенко Владимир Андреевич, Матвеев Алексей Васильевич, Литвинов Владимир Германович,
Середа Юрий Николаевич, Ковальский Сергей Дмитриевич.
На  заседании  Совета  Ассоциации  присутствуют  шесть членов  Совета  Ассоциации  из  семи
избранных. Совет Ассоциации полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Ассоциации, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало более половины членов Совета Ассоциации, присутствующих на заседании.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

1. Об изменении места нахождения Ассоциации Регионального отраслевого объединения
работодателей "Саморегулируемая организация  Строителей Сибирского региона"

По   первому  вопросу  повестки  дня  слушали  Савельева  Александра  Владимировича,  который
предложил  изменить  место  нахождения  Ассоциации  Регионального  отраслевого  объединения
работодателей  "Саморегулируемая  организация   Строителей  Сибирского  региона"  и  определить
новое  место  нахождения  Ассоциации  Регионального  отраслевого  объединения  работодателей
"Саморегулируемая организация  Строителей Сибирского региона" по адресу: г. Новосибирск, ул. 9-
го ноября, дом 14.

По  первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Изменить  место  нахождения  Ассоциации  Регионального  отраслевого  объединения  работодателей
"Саморегулируемая  организация   Строителей  Сибирского  региона"  и  определить  новое  место
нахождения Ассоциации Регионального отраслевого объединения работодателей "Саморегулируемая
организация  Строителей Сибирского региона" по адресу: г. Новосибирск, ул. 9-го ноября, дом 14.

 По  первому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По  первому вопросу повестки дня принято решение:
Изменить  место  нахождения  Ассоциации  Регионального  отраслевого  объединения  работодателей
"Саморегулируемая  организация   Строителей  Сибирского  региона"  и  определить  новое  место
нахождения Ассоциации Регионального отраслевого объединения работодателей "Саморегулируемая
организация  Строителей Сибирского региона" по адресу: г. Новосибирск, ул. 9-го ноября, дом 14.

Председатель                                                                                                                           А. В. Савельев

Секретарь                                                                                                                         Ю.А. Рубан

	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ "САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"
	ПРОТОКОЛ №04
	заседания членов Совета Ассоциации
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопросы повестки дня:
	По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
	По первому вопросу повестки дня голосовали:
	По первому вопросу повестки дня принято решение: